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Rok szkolny 2019/2020 na długo pozostanie w naszej pamięci, a to za sprawą niewidocznego, podstępnego               
i groźnego koronawirusa Covid 19, który przewrócił nasze życie do góry nogami. Od 12 marca rozpoczęliśmy zdane 
nauczanie, w którego organizację  zaangażowani byli nauczyciele i  rodzice. To Państwo mobilizowaliście swoje dzieci do 
wykonywania zadań, do udziału w projektach i akcjach szkolnych. Dzięki Wam zdalna edukacja, której musieliśmy się 
uczyć, przebiegała sprawnie -  pozwoliła na rozwijanie wiedzy i udoskonalanie umiejętności Waszych pociech.  Uczniowie 

mieli możliwość udziału w zajęciach on-line na platformie zoom. W ten sposób mogli komunikować się z nauczycielami              
i kolegami. Mogli również korzystać ze szkolnego sprzętu komputerowego oraz ze sprzętu pozyskanego w ramach akcji 

„Zdalna szkoła” i „Zdalna szkoła plus”. 
 

NASZE SUKCESY... 

W bieżącym roku szkolnym uczniowie naszej szkoły wzorem lat poprzednich, brali udział w konkursach przedmiotowych, 

plastycznych, literackich, sportowych, teatralnych, recytatorskich, muzycznych. Odnosili sukcesy na szczeblach 

międzynarodowych, ogólnopolskich, regionalnych, wojewódzkich, powiatowych, gminnych i szkolnych.  Niestety, niektóre 
konkursy, w których chcieliśmy wziąć udział np. „Trzymaj formę” zostały odwołane. 
Oto najważniejsze osiągnięcia:  
 

- Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „KANGUR” – przeprowadzony w tym roku online: 

o kategoria Żaczek kl.2 – 1 uczennica została wyróżnienia 

o kategoria Maluch kl.3 – wyróżnienie uzyskało 3 uczniów 

o kategoria Beniamin kl. 5 – wynik bardzo dobry – 1 uczennica, wyróżnienie – 2 uczniów 

o kategoria Beniamin kl. 6- wyróżnienie – 1 uczeń 

- Międzynarodowy Konkurs Biblijny „Jonasz” – 2 uczniów zostało Finalistami 
- Międzynarodowy Konkurs Programistyczny Pix Programming Challenge – 8 uczniów dotarło do półfinałów 

- Powiatowy Konkurs Plastyczny „Magia Beskidów” – Laureat w kategorii klas 1-3 

- Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla szkół – Finalista i Laureat 

- Międzynarodowy Konkurs „Mieszkam w Beskidach” – II i III miejsce w kategorii „Rysunek”, III miejsce w 

kategorii „Wyklejanka, kolaż”, kategoria „Poezja, proza” – III miejsce, wyróżnienie Dyrektora GOK w 

Świnnej  
 

 
Z powodu ogłoszonej pandemii i przejścia na zdalne nauczanie, również część zaplanowanych imprez szkolnych się nie 
odbyła, ale zastąpiły ją akcje on-line, w których bardzo licznie wzięli udział uczniowie, rodzice i nauczyciele  -  więcej o 
nich na stronie szkoły www.sp1czaniec.pl 

 

Akcje szkolne, które udało się nam zrealizować  do 12 marca 2020 roku: 

 

Tradycyjnie odbyły się: 
 

-  SZKOLNY TYDZIEŃ BEZPIECZEŃSTWA: 
W ramach XVII edycji Szkolnych Dni Bezpieczeństwa, które w tym roku odbywały się pod hasłem „B jak bezpieczny”” 
-  Udział w ogólnopolskiej akcji „Bezpieczny Puchatek” - uczniowie klas 1 

- Spotkanie z przedstawicielem Komisariatu Policji w Kobiernicach, który przybliżył Pierwszoklasistom tematykę bezpieczeństwa na 

drodze, w domu i w szkole oraz opowiedział o „tajnikach” służby w Policji 
- spotkanie ze Strażakami z OSP w Czańcu, którzy udzielili cennych rad dotyczących zachowania  i postępowania w  sytuacjach 
zagrożenia   
- ćwiczenia praktyczne z udzielania pierwszej pomocy prowadzone przez Ratowników - Wolontariuszy Maltańskiej Służby 
Medycznej z Kęt 
- Uroczyste Pasowanie na Czytelnika biblioteki szkolnej naszych tegorocznych Pierwszoklasistów 

- Przeprowadzenie wielu akcji i działań mających na celu rozwijanie zainteresowań uczniów i promowanie czytelnictwa wśród dzieci               

i młodzieży. 



- Udział w ogólnopolskiej akcji Szkoła pamięta” -  nasze działania: 
– organizacja kolejnej edycji Ogólnoszkolnego Rajdu Turystycznego – pod  hasłem „Partyzanckimi ścieżkami”. Celem rajdu było nie 
tylko uczczenie 80- tej rocznicy wybuchu II wojny światowej oraz popularyzacja turystyki pieszej, ale i ukazanie atrakcyjnych 

zakątków naszej miejscowości i gminy.   
– Udział członków SKKT „Beskidzkie Włóczykije” w Gminnym Rajdzie Młodzieżowym „Beskidzka Jesień” – „Czanieccy Partyzanci”, 
„Pancerni” i „Szara Piechota” wyruszyli na trasę Gminnego Rajdu Turystycznego „Beskidzka Jesień” pod hasłem „Trudne wojenne 
dni” – w 80-tą rocznicę wybuchu II wojny światowej.  
– Spotkanie z panią Danielą Błasiak –  mieszkanką Czańca ,  która jako mała dziewczynka doświadczyła trudów wojny i razem               
z rodziną została wywieziona na Syberię 

– Uczniowie klas ósmych zwiedzili Muzeum im. A Kłosińskiego w Kętach i wystawę pt. „II wojna światowa w Kętach i okolicy”, która 

przybliżyła im trudne wojenne dni oraz lokalną historię naszej Małej Ojczyzny 

– Organizacja V Turystycznego Rajdu Rodzinnego  na Hrobaczą Łąkę pod hasłem „Partyzanckimi ścieżkami” 
– Wycieczka członków SKKT „Beskidzkie Włóczykije” do Miasteczka Galicyjskiego. Tym razem „Beskidzkie Włóczykije” przeniosły 
się do końca XIX i początku XX wieku do Miasteczka, które jest wiernym odwzorowaniem małomiasteczkowej galicyjskiej 
zabudowy z przełomu XIX i XX w. Ten osobliwy zespół urbanistyczny przybliżył atmosferę małych miasteczek dawnej prowincji 
monarchii austro-węgierskiej. O miasteczku  i skansenie bardzo ciekawie opowiadała Pani przewodnik. dlatego spędzone tu chwile 
były prawdziwą podróżą w czasie na austro-węgierską prowincję sprzed lat. 
- Wycieczka na Magurkę „Wędrujemy po Beskidach”– klasa 5a i 6d 

 

- W listopadzie odwiedził naszą szkołę szczególny gość pan Arun Milcarz – podróżnik, kronikarz, dziennikarz, autor książek, twórca 
filmów dokumentalnych…Z pasją opowiadał o swoich podróżach do Ekwadoru, Indonezji, Papui-Nowej Gwinei, Mongolii, Czadu, na 

Syberię i Madagaskar, a także o podróży autostopem z RPA do Libii. 
 

- Uczniowie klasy 8a i 8b Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czańcu pojechali do Świnnej do Centrum Naukotechnika na doświadczenia   

z fizyki i chemii, wystawę oraz warsztaty z zakresu fizyki. Zajęcia składały się z pokazu doświadczeń z ciekłym azotem i próżnią,             

z użyciem  pompy próżniowej, obrazującej zachowanie się różnych ciał w warunkach obniżonego ciśnienia atmosferycznego.  

 

- Nasza szkoła wzięła udział w II edycji ogólnopolskiej akcji „Szkoła do Hymnu”. O godzinie 11.11 zgromadziliśmy się wszyscy na 
boisku szkolnym i ile sił w płucach wspólnie odśpiewaliśmy 4 zwrotki „Mazurka Dąbrowskiego”. Po raz kolejny pobijaliśmy „Rekord 
dla Niepodległej”. 
 

- Podjęliśmy #OSEWyzwanie… - Nasza placówka wzięła udział w programie przygotowanym  przez Ogólnopolską Sieć 
Edukacyjną pod patronatem Ministerstwa Cyfryzacji oraz proponowanych przez OSE akcjach i konkursach. Zostaliśmy Laureatem  

Konkursu #OSE Wyzwanie!. Do udziału w konkursie zgłosiło się 1606 szkół z całej Polski. Nagrodą w Konkursie #OSEWyzwanie 
jest otrzymanie mobilnej pracowni multimedialnej  składającej się z 16 laptopów, dzięki którym uczniowie będą mogli uczestniczyc 

w cyfrowych lekcjach i korzystać z internetowych zasobów edukacyjnych. 
 

- W tym roku społeczność naszej szkoły przystąpiła też do akcji Razem na Święta, w ramach której podjęliśmy wiele inicjatyw i 
akcji jednoczących nas we wspólnym działaniu. Zaangażowani byli Uczniowie, Rodzice, Nauczyciele, Pracownicy szkoły oraz 
Darczyńcy, którzy pomagali nam w "obdarowywaniu" potrzebujących. 
- Pamiętaliśmy o Wychowankach okolicznych Domów Dziecka i Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Kętach   
Klasa 3b przekazała dzieciom z Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Kętach prezenty z okazji Świąt Bożego Narodzenia. Nasza 
współpraca z tą placówką trwa już od kilkulat i przynosi wiele radości oraz pozwala piękniej przeżyć te święta.  
- Pomocą otoczyliśmy też zwierzęta ze schroniska w Oświęcimiu 

- Zorganizowaliśmy także pomoc potrzebującym na Kresach 

- Przygotowaliśmy Szlachetną paczkę dla Mieszkanki z Czańca 

- Nie zapomnieliśmy też o ludziach chorych i samotnych zamieszkujących na teren naszej miejscowości.   Dziękujemy! 
 

- Uczniowie klas 7 i 8 wzięli udział w spotkaniu z  panem Piotrem RYCHŁYM Specjalistą z Centrum Doradczo-

Szkoleniowego AUXILIUM Czechowice – Dziedzice. Prowadzący przekazał uczestnikom prelekcji „Life czy nie life” ciekawe 
informacje na temat zagrożeń cywilizacyjnych takich jak  „Uzależnienia od substancji psychotropowych i innych środków 
psychoaktywnych”. Była mowa o rodzajach uzależnień – schemacie uzależniania, diagnozowaniu i leczeniu oraz często tragicznych 
skutkach dla organizmu.  To bardzo aktualny i poważny  problem dotykający dzieci, młodzież i dorosłych. 
Mamy nadzieję, że zdobyta wiedza pozwoli im lepiej  zrozumieć co to jest uzależnienie w celu uniknięcia jego zgubnych skutków 
oraz przekona tych młodych ludzi do korzyści, jakie daje zdrowy i pozytywny sposób życia. 
 

- Mikołajkowy wyjazd 5a i 5b do teatru Banialuka spektakl „Diabelskie figle” 
 

- Uczniowie z klas 1a i 1b udali się do figloparku ZABAWOWO w Bielsku-Białej. Wspólne zabawy sprzyjały integracji grupy oraz 
pozwoliły na radosne spędzenie czasu poza szkołą. 
 

- Wolontariusze ze Szkolnego Koła Caritas zorganizowali akcję pomocy dla zwierząt pod hasłem: Paka dla zwierzaka. Cała 
społeczność szkolna chętnie włączyła się do pomocy przekazując karmę, miski, koce. Wolontariuszki z 8b przekazały zebrane dary 

do schroniska  w Oświęcimiu.                   Dziękujemy!   

http://sp1czaniec.pl/index.php/2019/10/23/wycieczka-na-magurke/
https://www.google.pl/search?biw=1366&bih=677&q=AUXILIUM+czechowice+dziedzice&spell=1&sa=X&ei=gCEkVZOKMIOxsQGqgIP4Cw&ved=0CBkQvwUoAA
http://sp1czaniec.pl/index.php/2019/12/11/mikolajkowy-wyjazd-5a-i-5b-do-teatru-banialuka-spektakl-diabelskie-figle/


 

- Szkolne Koło CARITAS zorganizowało również Zbiórkę środków czystości dla Sióstr Klarysek z Kęt 
 

- Tradycyjnie, jak co roku, w drugi dzień Świąt, w kościele były przedstawione Jasełka misyjne. Brały w nich udział dzieci i młodzież 
z Koła Misyjnego w dużej większości z naszej szkoły, także przedszkolaki, a nawet Ci, którzy jeszcze nie umieją chodzić. Jasełka 
są zawsze wstępem do Akcji Kolędników Misyjnych i formą podziękowania dla wszystkich parafian, którzy dzielą się swym sercem, 
z ludźmi potrzebującymi w dalekich krajach jak Burundii czy Amazonia. Bardzo dziękujemy wszystkim Rodzicom, którzy pozwolili 
swoim dzieciom w tej pięknej akcji uczestniczyć. Serdeczne „Bóg zapłać”oczywiście wszystkim Kolędnikom Misyjnym i tym 
rodzinom, które otwarły dla nich drzwi swych 🏠ów. 
 

- Karnawał to czas radości , zabawy i szaleństwa. Zakończyliśmy go uroczyście – zabawą karnawałową 

 

- Od września do grudnia 2019 roku kilkanaścioro uczniów z klas 5- 8 z naszej szkoły przygotowywało się do udziału w 
Międzynarodowym Konkursie Programistycznym dla dzieci i młodzieży Pix Programming Challenge.Konkurs jest organizowany w 

5 krajach europejskich, Indiach oraz Nigerii. Uczestnicy konkursu muszą za pośrednictwem aplikacji PixBlocks rozwiązać zadania z 

zakresu programowania. Zadania dostosowane są do różnych grup wiekowych. Dla najmłodszych są to zadania z 

zakresu programowania blokowego, a dla starszych uczestników konkursu – zadania z zakresu programowania tekstowego w 

języku Python. Konkurs składa się z 3 etapów: Eliminacji, Półfinałów oraz Finałów. 8 uczniów z naszej szkoły dotarło do 
Półfinału. 
 

- Już kolejny rok w naszej szkole uczniowie klas młodszych ( tym roku szkolnym klasy drugie) mają zajęcia z Programowania                        
i Robotyki, na których budują z klocków Lego WeDo 2.0 roboty i programują ich ruchowe funkcje. Uczniowie mają świetną zabawę i 
uczą się w ten sposób podstaw programowania. A zaczęło się od PROJEKTU prowadzonego przez Wyższą Szkołę Humanitas w 
Sosnowcu, która w oparciu o Fundusze Unijne zorganizowała kursy programowania dla nauczycieli. Po zakończeniu kursów, 
szkoła otrzymała zestawy klocków Lego WeDo 2,0 do konstruowania i programowania , tablety, z oprogramowaniem i maty do 
kodowania. I tak zaczęła się wielka przygoda dla naszych najmłodszych. 
 

- W dniu 16 lutego zawitaliśmy do magicznej krainy- świata pszczół. Mieliśmy okazję zapoznać się z pracą pszczelarzy, a także 
własnoręcznie wykonać świece z wosku pszczelego, oraz z węzy. Byliśmy też z wizytą w pasiece zabezpieczeni kapeluszami 

ochronnymi, a podczas degustacji kosztowaliśmy słodki miodzik.                                           Było super! 
 

- 7 lutego 2020 roku mieliśmy przyjemność gościć w naszej szkole nauczycieli z Bydgoskiej Grupy Regionalnej Polskiego 

Stowarzyszenia Animatorów Celestyna Freineta. Panie propagują projekt: Bydgoski Bąbel Matematyczny. Zamiast suchej 

wiedzy- zabawa i działanie, zamiast regułek- samodzielne myślenie i rozwiązywanie problemów- tak można w skrócie powiedzieć, 
co jest celem projektu. Bydgoski Bąbel Matematyczny pączkuje na całą Polskę. Cieszymy się, że mamy w tym swój udział. Zależy 
nam na tym, aby uczniowie czerpali radość z uczenia się matematyki, a przy okazji rozwijali konstruktywne myślenie. 
 

- „Żyj z pasją” – takie hasło towarzyszy nam w bieżącym roku szkolnym. W związku z tym 6 marca  gościliśmy w naszej szkole 

miłośnika historii lotnictwa  pana Lucjana Lubasa. Gość  zaprezentował kolekcję  mundurów wojskowych, odznak i innych 
pamiątek. Wielu eksponatów można było dotknąć, przymierzyć, a także poznać historię z nimi związane. Panu Lubasowi 

 towarzyszył pilot  płk Mieczysław Herzyk, który w trakcie prelekcji opowiedział o swojej drodze do realizacji marzenia, jakim było 
latanie. Okazało się, że marzenie o lataniu zawdzięcza tacie, który zabrał go, gdy był małym chłopcem na wycieczkę do bielskiego 

aeroklubu…. 
 

- „TROPEM WILCZYM” 

1 marca to Narodowe Święto Żołnierzy Wyklętych. W dniu tym organizowane są ogólnopolskie imprezy poświęcone żołnierzom 
podziemia antykomunistycznego, którzy w latach 1944 – 1963 walczyli w obronie wolnej, demokratycznej i chrześcijańskiej Polski. 

Jedną z takich imprez  był bieg VIII Edycji  „Tropem Wilczym”.  Jest to największa impreza sportowo – edukacyjna, jaka towarzyszy 

obchodom Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Organizatorem biegu jest Fundacja Wolność i Demokracja. 
W naszej miejscowości w niedzielnym biegu uczestniczyło ponad dwieście osób – w tym  23 uczniów z naszej szkoły, wraz z 
opiekunem. Biegliśmy na dystansie – 1963 m. (1963 rok, to rok śmierci ostatniego z Żołnierzy Wyklętych – Józefa Franczaka PS 
„Lalek”). Patronem czanieckiego biegu był rotmistrz Witold Pilecki, uczestnik kampanii wrześniowej, więzień – ochotnik KL 

Auschwitz, uczestnik powstania warszawskiego, żołnierz II Korpusu Polskiego we Włoszech – który na rozkaz gen Władysława 
Andersa powrócił do Polski, gdzie w 1947 roku został aresztowany i po absurdalnym procesie skazany na karę śmierci. Do dziś nie 
wiadomo, gdzie znajduje się jego grób. Przed biegiem bardzo ciekawy wykład na temat życia i działalności rotmistrza Pileckiego 

przeprowadziła dr Anna Mandrela – autorka książki pt. Kto zdradził Witolda Pileckiego?, która przedstawiła postać” Witolda” ,  oraz 

wartości jakimi kierował się przez całe życie.  Wszyscy z zaciekawieniem słuchaliśmy  tej ciekawej lekcji historii i patriotyzmu. 

Bezpośrednio przed biegiem fachową rozgrzewkę przeprowadzili instruktorzy, a później już tylko wspólny start, bieg i ……meta. I tu 
nasz sukces!!!!  

 

- Pozyskanie grantów na realizację Projektu „E jak ekologia” 
 

http://pixblocks.com/?utm_source=pixchallenge&utm_medium=PL


- W kwietniu 2020 roku nasza szkoła przystąpiła do udziału w 6. edycji Konkursu „Zielona Pracownia 2020” pod patronatem 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Projekt zatytułowany „Po co komu 
woda…” uzyskał akceptację komisji konkursowej – bardzo nas ta wiadomość ucieszyła 🙂 

W ramach programu „Zielona pracownia” zaplanowano utworzenie w Szkole Podstawowej  nr 1 im. H. Sienkiewicza w Czańcu 
pracowni przyrodniczo – ekologiczno – geograficznej, z której będą korzystać wszyscy uczniowie szkoły oraz goście zapraszani na 
wydarzenia związane z edukacją przyrodniczo-ekologiczną.  
 

Akcje szkolne w czasie zdalnego nauczania: 

 

 - udział w ogólnopolskiej akcji „Kartka dla medyka” 
- Akcja szkolna „Kartka Wielkanocna dla…” 
- udział w ogólnopolskiej akcji „Przytulamy się do drzew” 
- Jesteśmy biało – czerwoni 

- Dzień Patrona – „Jestem z Sienkiewicza” 
- „Nowości wydawnicze” – Biblioteka szkolna 

- udział w ogólnoświatowym Dniu czekolady” 
- Akcja szkolna „Dzień dobrych uczynków” 
- udział w ogólnopolskiej akcji „Dzień Ziemi” 
- Dzień Dziecka – Nauczyciele – Uczniom 

- Akcja szkolna „Jestem fit – coś dla podniebienia” 
- Jan Paweł II – „Pilnujcie mi tych szlaków” 
- „Nasze zwierzaki – słodziaki” 
- Dzień Mamy i Taty – Kochamy Was           

- akcja szkolna „Bezpieczne wakacje”      
 

Zapraszamy do obejrzenia  ciekawych filmików i prezentacji z naszej zdalnej pracy  

oraz wspaniałych dzieł naszych uczniów!!! 
Polecamy również  Prezent – niespodziankę przygotowaną przez Nauczycieli SP 1 Czaniec    

z okazji Dnia Dziecka 

czy obejrzenie odkurzonej z archiwum sprzed 8 lat - Bajki „Kopciuszek” - www.sp1czaniec 

 

 Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze z uczniami niepełnosprawnymi, starają się, aby 
nasi podopieczni mieli możliwość uczestnictwa w różnych inicjatywach. 

Uczniowie niepełnosprawni ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Czańcu już we wrześniu odwiedzili stadninę koni 
„Ranczo na widoku”. Miały tam miejsce zajęcia z hipoterapii. Na zakończenie odbyło się wspólne pieczenie kiełbasy. 

Natomiast 10 stycznia 2020 r. po raz kolejny nauczyciele z naszej szkoły zorganizowali Bal Karnawałowy dla 
Dzieci Niepełnosprawnych i ich Rodzin. Mieliśmy okazję gościć osoby nie tylko z Czańca, ale także z Porąbki i Sułkowic. 
Rodzice i dzieci oczywiście nie zawiedli. Tym razem  uroczystość odbyła się w miejscowym Domu Kultury. 

Imprezę rozpoczął spektakl teatralny w wykonaniu młodzieżowego zespołu Bengaku w reżyserii pani Gabrieli 
Grzechyni- Grabka.  Widzowie w skupieniu śledzili losy Aniołka zmierzającego do Betlejem.  Zapierająca dech 
w piersiach  sceneria oraz oprawa muzyczna pozwoliły „zatopić się” w niezwykły świat betlejemskiej nocy.  

Po obejrzeniu widowiska organizatorki balu zaprosiły przybyłych gości na wspólną wycieczkę pociągiem do 
„Krainy zabawy”. Trasa pierwszego etapu biegła balonową alejką poprzez szeleszczący tunel i kolorowe baldachimy do 

„Krainy przebierańców”, gdzie  - balangowicze losowali karnawałowe gadżety, które stanowiły części ich imprezowej 
garderoby.  W radosnych nastrojach ruszyliśmy dalej, aby dotrzeć do drugiej stacji- do „Krainy Ruchu”. Tutaj mieliśmy 
możliwość wykazania się umiejętnościami tanecznymi- odtworzyliśmy układ do piosenki „A ram zam zam…”. 
Rozbawiony korowód ruszył w dalszą podróż, aby znaleźć się w „Krainie Światła” – a tutaj…..? 

Specjalni goście Elza i Anna, które to w rytm piosenki „Mam tę moc” rozdały zebranym magiczne pałeczki. 
Nastała ciemność, którą rozświetliły zapalone zimne ognie. Jednak to nie był koniec wrażeń, w trakcie „Tańca Maii” 
rozbłysnęły  race świetlne.  Po tak dużej dawce wrażeń wzrokowych na następnej stacji 
w „Krainie Dźwięku” grupa wyciszała się w czasie wspólnie odśpiewanej kolędy „Dzisiaj w Betlejem”.  

„Wsiadać do pociągu…..” padły słowa i znowu poprzez „balonową aleję” popędziliśmy, aż do „Krainy Tańca”. 
Pląsaliśmy w rytm walca Dymitra Szostakowicza, a nad naszymi głowami wirowały złote konfetti. Zmęczeni, ale w 
podniosłych nastrojach mogliśmy poszaleć w rytm rock n rolla. 

Dobijając do ostatniej stacji dowiedzieliśmy się, że odwiedzi nas szczególna osoba, która wręczy prezenty dla 
przybyłych Gości. 
 Pani Mikołajowa żwawym krokiem wkroczyła na salę balową, „…niestety Mikołaj się rozchorował i ja w jego 
zastępstwie do Was przybyłam…” – padły słowa, po których rozwiązał się wielki worek z prezentami. 
Zadowoleni, pełni wrażeń, obdarowani podarunkami wreszcie mogliśmy się udać na zasłużony odpoczynek do 



przygotowanej kawiarenki, gdzie czekał na wszystkich słodki poczęstunek oraz napoje.    
 

 

Kontynuujemy współpracę z wieloma Instytucjami, Firmami, Organizacjami  i Osobami Prywatnymi                        

i cały czas poszerzamy to zacne grono 

o nowych Przyjaciół i Sprzymierzeńców. 
Wszystkim zaangażowanym w rozwój naszej placówki, 

aktywnie uczestniczącym w pracach RADY RODZICÓW 

oraz 

DARCZYŃCOM i SPONSOROM – Instytucjom, Firmom i Osobom Prywatnym, 

którzy w jakikolwiek sposób pomagają w realizacji projektów i organizacji imprez szkolnych  

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY! 
                                              

SZKOŁA w LICZBACH: 

W roku szkolnym 2019/2020: 

 zatrudnionych 41 nauczycieli   

 uczęszczało 360  uczniów, pracujących w 16 oddziałach (6 oddziałów klas I - III i 10 oddziałów IV – VIII) 

 pracownicy administracji i obsługi – 15 osób  

 
NASZE SUKCESY: 

 Promocję z wyróżnieniem otrzymało 92 uczniów oddziałów 4 – 8 (uzyskali średnią powyżej 4,75 oraz bardzo dobre lub                 
wzorowe zachowanie) 

 Złotej  Księdze klas 4 – 8 zostało umieszczonych 28 uczniów – uzyskali średnią ocen min.5,2 i wzorowe zachowanie)  

 100% frekwencja klas 1 - 8 – 18 uczniów   -  

 Nagrodę Wójta Gminy Porąbka otrzymało 33 uczniów (uzyskali średnią ocen co najmniej 5,2 bez oceny z religii)                                     

 pożegnaliśmy absolwentów naszej szkoły - 54 uczniów klas ósmych  

                                                                      ŻYCZYMY WAM POWODZENIA I WIELU SUKCESÓW w DALSZEJ EDUKACJI 

 

 Przy szkole od czerwca 2016 roku działa Koło Polskiego Stowarzyszenia Animatorów Celestyna Freinet’a,               
którego  przewodniczącą jest p. Małgorzata Smółka.    Zapraszamy na spotkania! 

 Wymiana doświadczeń odbywa się również w ramach spotkań Zespołów Samokształceniowych                                    
 Ukazuje się okolicznościowa gazetka szkolna „Pisemko szkolne” oraz „Biuletyn informacyjny” 
 

ZIELONA PRACOWNIA – szczegóły na stronie szkoły 

 

PRACE REMONTOWE,  ZAKUP SPRZĘTU i WYPOSAŻENIA SZKOŁY 

Wykonane remonty: 

- naprawy sprzętu szkolnego.  

- malowanie sekretariatu i gabinetu Dyrekcji szkoły oraz biblioteki i sali numer 11 

- poprawki malarskie według potrzeb 

-zakup foteli do Pracowni komputerowej 

 

                                                                 DZIĘKUJEMY! 

 

DLA CIEKAWSKICH – zerknij, napisz 

 UWAGA: adres strony internetowej szkoły:  www.sp1czaniec.pl                                         

 E-mail szkoły: spczaniec@poczta.onet.pl                           Redagowały: J. Kliś, E. Borgosz, J. Ziętek, L. Pszczółka 
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